TL+I?
.§r* [t- rf
- *+-4. ;

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICTPAL DE BoQUIM

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA NO 7812023

07 DE NOVEMBRO DE 2023

DISPOE SOBRE MUDANÇA DE CARGO DE
sERvrDoR oa cÂunRl MUNtctpAL DE
BOQUIM

o pREStDENTe oa cÂunRA MUNtctpAL DE BoeutM, no
uso-desuas atribuições legais, que lhe sáo conÍeridas através da Resolução no
0112016 e suas respectivas alterações e Resolução n oo2l2o19 deste Foder
Legislativo.

RESOLVE:

Fica alterado o cargo/função do funcionário já nomeado no cargo de Assessor
Parlamentar para Diretor da Escola do Legistivo, cargo criado através do projeto
de Lei no 14123:

Art. 1o- O cargo da Senhora L|VIA TAMIRES NASCIMENTO ALMETDA passa a
ser Diretora da Escola do Legislativo.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo.

Boquim/SE, 07 de novembro de 2023

t " --,.- -..'.,. :r.r.-' lr)í-J

FERNANDO VITORIO DOS SANTOS
Presidente

Presidente da Câmara de Vereadores de Boquim

Sede: Parque Citrícola Cov. foão Alves Filho, S/N, Centro, Boquim/SE, CEp: 49.36O-OOO
Tel: (79) 3645-1554

E-mâil: camaraboquim@hoEnail.com

r=-
-